
47,995

649,091

109,409

273,583

1,080,078

1,520 ※１

1,520

1,081,598

272,433 ※２

662 ※３

273,095

0

273,095

727,640

80,863

808,503

1,081,598

預り金　　　　　662円　　スタッフ給与源泉預かり金

　

※１ 出資金　　　　1,520円　　生活クラブ生協さま

※２ 未払い金　　272,433円　　3月分給与、法人税（市・県）、期末手当

※３

未払金

預り金

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債

流動資産

現金

普通預金

郵便貯金

郵便振替口座

流動資産合計

固定資産

出資金

固定資産合計

資産合計

負債の部

資産の部

2024年度　貸借対照表
2025年3月31日現在

特定非営利活動法人大人の学校　特定非営利活動に係る事業の会計
(円)

科　　目 金　　額


